
Besluit van burgemeeste en wethouders van de gemeente Barneveld tot 

vaststelling van de straatnaam Kattesteeg te Voorthuizen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

gelet op artikel 5, tweede lid, van de Verordening straatnamen en huisnummers gemeente Barneveld; 

  

besluit: 

De volgende straatnaam vast te stellen: 

  

-Kattesteeg te Voorthuizen zie de situatietekening in bijlage 1 bij dit besluit. 

  

Dit besluit (Collegebesluit 4392) treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld op 18-11-2025, 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

  

W.Wieringa 

Secretaris 

  

J.van der Tak 

Burgemeester 

  

  

Bijlage 1 : situatie Kattesteeg 

Nr. 513640 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 513640 26 november 2025 1 


